
 

 

 

PM Natti Natti 

Onsdagen den 29 september 2021 

 

Samling 

Tävlingscentrum är beläget vid Rågdalens parklek, Bjursätragatan 50, Bandhagen. 

Parkering 

Ingen organiserad parkering. Vid Rågsveds C, ca 500 m från arenan, finns infartsparkering som bör 

kunna användas. Begränsad parkering i området. 

Allmänna färdmedel 

Att åka kollektivt går bra med tunnelbanans gröna linje till Rågsved, därifrån är det ca 500 m 

promenad.  

Klasser och banlängder  

Lilla Natti Natti för deltagare upp till 16 år, banlängd på ca 2 km.  

Stora Natti Natti öppen för alla. Banlängd på ca 3 km. Vissa sträckor på Stora Natti Natti har löpare 

parallellt, på samma sätt som i 25-manna. 

 

Lagsammansättning och gaffling 

I Lilla Natti Natti består ett lag av minst tre löpare och max fem löpare. Ålder upp till 16 år. En sträcka 

ska i sin helhet besättas av flickor. Stäcka ett och tre är gafflade. På andra sträckan får upp till tre 

löpare delta, första löpare i mål växlar i tävlingen. 

 

Sträcka Löpare Banlängd Gaffling Svårighetsgrad 

1  1  ca 2 km  gafflad  gul 

2  1-3  ca 2 km  rak   vit  

3  1  ca 2 km  gafflad  gul 



 

 

 

Stora Natti Natti öppen för alla. Banlängd på ca 3 km. Vissa sträckor på Stora Natti Natti har löpare 

parallellt, på samma sätt som i 25-manna. 

I Stora Natti Natti är samtliga sträckor gafflade. Ett lag ska bestå av 8 löpare varav minst 2 damer. 

Sträcka  Löpare  Banlängd  Gaffling  

1  1   ca 3 km  gafflad  

2  3  ca 3 km   gafflad  

3  3   ca 3 km   gafflad  

8  1   ca 3 km  gafflad  

Växling 

Lilla Natti Natti: Vid växling tar förstasträckslöparen 3 kartor från kartplanket och lämnar över till 

andra sträckans löpare. Om det är färre än 3 löpare på andra sträckan lämnar förstasträckslöparen de 

överblivna kartorna till funktionär på väg till utstämplingen. Den första av andrasträckslöparna som 

kommer i mål växlar ut till tredje sträckan. OBS samtliga andrasträckslöpare måste passera 

utstämplingen även om de inte växlar. 

Stora Natti Natti: Växling sker enligt ”25-manna principen”. Första sträckans löpare tar 3 kartor och 

ger till de som springer andra sträckan. Den andrasträckslöpare som kommer först i mål växlar till 

den tredjesträckslöpare som ska gå ut först och så vidare. De två först inkomna löparna på den 

gemensamma tredjesträckan tar en blindkarta och lämnar till sistasträckslöparen. Blindkartorna 

lämnas till funktionär på väg till startpunkten då siste löpare går ut. På de parallella sträckorna, där 

man växlar, bör man gå ut i den ordning man anmält laget. Annars blir sträcktiderna felaktiga. 

Målstämpling/Utstämpling 

Målstämpling måste ske vid växling på samtliga sträckor samt vid målgång. Utstämpling måste ske 

efter växling/målgång. Utstämpling måste också göras av löpare som avbyter tävlingen. 

Omstart/Maxtid 

Omstart i respektive stafett sker ca 10 min efter segrande lags målgång. Målet stänger 21:50 vilket 

innebär en maxtid för Lilla Natti Natti på 2 tim 50 min och 2 tim och 40 min för Stora Natti Natti. 

Klädsel 

Heltäckande klädsel krävs. 

Nummerlappar 

På sista sträckans nummerlappar i Lilla Natti Natti har det blivit feltryck. Det står sträcka 5 men ska 

egentligen stå sträcka 3. 

Ombyte/dusch 

Inget ombyte eller dusch finns. 



Priser 

Pris till de tre första lagen i respektive stafett. 

 

Öppna klasser/Motionsorientering 

ÖM2: 2,0 km vit; ÖM4: 2,0 km gul; ÖM7: 3,0 km 

Endast föranmälan (via särskild tävling på Eventor). Avgift 120 kr för vuxna och 70 kr för ungdomar 

t.o.m. DH-16. Avgifterna faktureras klubben i efterhand. Klubblösa löpare betalar på plats, kontant 

eller swish. Målet stänger 21:50. 

Start  

Starten är i nära anslutning till arenan. Gemensam avgång till start ca 15-20 min före respektive 

stafetts starttid. 

Starttider: 

Lilla Natti Natti kl. 19:00 

Stora Natti Natti kl 19:10  

Öppna klasser fri starttid mellan kl 19:15-20:15 

Lagsammansättning 

Till och med tisdagen 28/9 kl 23:59 kan lagändring göras i Eventor. Behöver man göra lagändring på 

tävlingsdagen finns lagändringsblankett i klubbkuvertet denna ska lämnas in senast 30 min före start. 

Lagkuvert 

Hämtas vid tävlingsexpeditionen. Där finns nummerlappar och lagändringsblankett. Lag som hyr 

sportidentpinnar kvitterar ut dem när lagkuvertet hämtas. Ej återlämnad pinne debiteras med 600 kr. 

OBS medtag egna säkerhetsnålar. 

Karta 

Rågsved, sprintnorm, skala 1:4 000, ekvidistans 2m. Nyritad av Flavio Poltera och Simon Hector 2021. 

Terrängbeskrivning 

Terrängen i tävlingsområdet består av en mix av park, skog och bostadsområde. En stor del av de 

längre banorna går i en sluttning med skog. Sikten och framkomlighet där är generellt mycket god 

även där det på kartan är ritat med ljusgrön färg. Områden med mörkgrön färg är svårframkomliga 

och bör undvikas. De kortare banorna går mestadels på stigar och parkvägar med grus eller asfalt. 

Kuperingen är svag till måttlig. 

Förbjudna områden 

Det finns ett antal områden på kartan som är markerade som förbjudet område. Inget av dessa har 

speciella snitslar, men i vissa fall är det ändå tydligt med metallstaket. Vi har även markerat vissa 

passager genom bostadsområden som förbjudna för att inte löpare ska komma för nära med 

pannlamporna. 

Kontroller 

Sportidentenheter och reflexstavar inga skärmar 



Service  

Välförsedd marka med bland annat gulaschsoppa, smörgåsar och varmkorv. 

Obemannad omplåstringslåda. 

 Start- och resultatlistor publiceras på Eventor och på IFK Enskedes hemsida www.ifkenskede.se  

Toalett  

Toalett finns vid arenan. 

Tävlingsledning  

Tävlingsledare: Jan Frödin 0705130480, janne@timbobryggan.se och Pontus Axell 

Banläggare: Ulf Persson 


